[bookmark: _GoBack]

关于召开医学部2015年宣传工作会议暨表彰大会的通知

各院（部）、机关、后勤党委，产业党总支：
2015年是全面深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神的重要一年，宣传思想文化战线承担着思想建设、舆论引导和文化发展的重要责任。为了做好2015年医学部宣传工作，总结经验，明确任务，决定召开宣传工作会议。同时，对在2014年度宣传文化方面获得各类奖项的单位进行表彰，现将有关事项通知如下：
一、时间：2015年4月21日（周二）下午14:30
二、地点：医学部会议中心205
三、参加人员：
1．各单位分管宣传工作党委书记（或副书记）
2．各单位主管宣传工作党办主任（或副主任）
3．各单位宣传干部和通讯员
四、请各单位于4月14日前回执；会议表彰环节，请各单位安排获奖代表上台领奖（获奖名单附后）

五、联系方式：
        张湄芷  杜晓鹏   82801273   xcb8280@163.com

                          北京大学医学部党委宣传部
                               2015年4月8日

附：参会回执
单位：
	姓名
	职务
	电话

特色文化奖获奖名单
特色文化奖：
一等奖：公教部
二等奖：人民医院、北大六院
三等奖：北医三院、口腔医院、肿瘤医院、基础医学院、北大医院

网络宣传奖：
一等奖：人民医院
二等奖：肿瘤医院、基础医学院
三等奖：产业、药学院、北大医院、公教部

校园报刊奖：
一等奖：北医三院
二等奖：后勤

文化传播奖：北大医院、肿瘤医院